БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ            ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

          КАРАР                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       20 февраль    2019 йыл                                       №7                                   20 февраля    2019 года
              Танатар  а.
                                                                                       д.Тангатарово

Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции

в сельском поселении Тангатаровский сельсовет муниципального района
Бураевский  район Республики Башкортостан

на 2019-2021 годы
Руководствуясь распоряжением Главы Республики Башкортостан
от 24 декабря 2018 года № РГ-280 «Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции в Республике Башкортостан на 2019-2021 годы»,
 Администрация сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район постановляет:
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан  на 2019-2021 годы согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Исполнителям, ответственным за  выполнение мероприятий Плана, обеспечить их реализацию в установленные сроки.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Тангатаровский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

             А.А. Тухбатуллина